deſicientis plantaginis, moriatur, occidaturque à proprij conceptus terrifica; Idea: verum neceſſe eſt, vt buſo præ noſtri terrore, languendo pereat ſuſpenſus prope focum, &c. Nam tunc terror ille lethalis, noſtro Archeo inferior, & conſermentabilis, parit Ideam lethalem buſoni: nobis autem præſicuum. Symbolizat nempe cum terrore noſtri Archei, in quantum participant terrores, in imagine terrifica. Sed quia terror buſonis, non eſt noſtras? Ideo toxicum fabricat, contra toxicum peſtilentis terroris, ab Archeo formati, in Ideam virulentam Peſtis. Eſt nempe zenexton in buſone optimum, à Patre pauperum homini ordinatum. Conſidera quaſo buſonem mecum, qualiter è fracido mucco oriatur, inter rimas lapidum, ibidemque citra cibum vivat, adoleſcatque per annos plurimos: è ſaxis nempe conſractis, non ratus buſo Pariſiis eruitur, qui forte per ſeculum ibidem detentus fuit. Nec enim edit, antequam reſpiret. Bibitaque ſemel aura, mortis demum ac diminutionis leges ſubit. Vixit etiam ſolo, ſuoque Archeo, antequam reſpiraret. Cætera creata ferè omnia, in petra, putreſcunt. Buſo verò, in liquore fracido, nutritur, ac adoleſcit intra petram. Hinc coniiicitur etiam, quod ſit animans deſtinatum diuinitus, vt Idea ſui terroris, virulenta quidem ſibi, nobis, noſtræque Peſti, ſit toxicum in terrore. Nam vt ex præſatis ſat patet, quod buſo noſtræ conſtemperationi & adaptationi ſit maximè incongruus, ita terroris Idea in buſone, eſt ipſi terrore peſtifero, in nobis, valde peſtilens. Cum igitur buſo ſit infecta, hominis aſpectu pauidiſſima, quæ in ſe tamen, terrorem ab homine, ſimulque odium in hominem, format in Imaginem, ſiue enſ actiuum reale, & non ſola conſuſaque apprehenſione ſubſiſtens (prout iam ante de Idæis prægnantis, itemque canis rabidi, &c. nudè eſt deſemonſtratum,) Hinc contingit oriri venenum ex buſone, interimens virus terroris peſtilens in homine, vnde nimirum Archeus inualeſcit, nedum ſentiens, extinctam in ſe Ideam peſtilentem: ſed inſuper quia agnoſcit aliquid terrefieri, pauereſcere, atque fugere, ſe longè inferius. Sic namque in omni bello, atque duello, è pauore hoſtis conſpicuo, animus hoſtilis roboratur. Eſt autem buſo tantæ formidinis, vt ſi poſitus directo aſpectu, ante te, ipſum aliquandiu intuearis intentis oculis, per horæ quadrantem, nec aufugere queat, moriatur præ terrore. Buſo itaque occiſus, modo Paracelſico, abſque terrore mortuus, eſt zenexton indignus. Reſumto ergò animo, Archeus pauorem abiicit, maximoperè vbi natum ſui terroris virus interim perſentit. Etenim non agit zenexton, per modum aliorum agentium. Non ſecus atque virus Peſtis, eſt proriſ inſolens. Nec agit zenexton materialiter: ſed actio eiufdem eſt ſpiritualis, ac proriſ ſympathetica. Si quidem ſymbolum actiuitatis, in quo conſiſtit ratio fundandæ ſympathia, eſt in conceptu veneno terroris, tam in Peſte, quàm buſone. Ac prout virus Peſtis, anomalum eſt, cum aliis nil habens commune: ita quoque zenexton, actiuitate terroris alieni, atque peregrini exorbitans; noſtri terroris imagini peſtilenti, ſit manifeſtum toxicum, cum reſocillatione, confirmatione, robore ac reſurrectione Archei. Quam ſanè zenexton actiuitatem, Scholæ contemplari non

non potuere, eò quòd contemplari nequiverint istud Aristotelicum, nedum in Peste: sed & in venenis cæteris, esse mendosum. Est nimirum actio zenextionis, à victoria patientis super agens. Memineris namque quod terror atque odium in bufone, ab agente homine, superante quidem, at nullatenus operante, impressa actua- ta proprio bufonis conceptu, & in gradum deducta, fiant agentia: quæ in præfata Idea, sunt tanquam fugitiua animantia, ideòque terrefactum hominis Archeum restaurant, ac terroris virulenti imaginem erectant. Equidem in monomachiis spiritualibus, prorsus, atque longè secus certatur, quàm per appropriata agentia corporalia est solitum. Quod alibi demonstraui, remouendo actiuitates contrarietatum à proprietatibus naturæ. Zenexton ideò est de natura magnetica, agens scilicet duntaxat in obiectum proprium; dum intra limites sphaeræ, suæ actiuitatis, occurrit. Dubium videri posset aliquibus, cur Imago odij, in bufone, sit remedium; Imago autem odij in rabido sit toxicum. Ratio est in adiuncta terroris Idea, in bufone. Quæ inferioritatem veneni parit. Nam vnum superat aliud, in animositate conceptuum. Ideòque & imaginum. Rabidus enim canis, audax, temerarius, eiusque sigillata imago, obedientiam suam iniicit. Nec enim rabidus, in quantum timet: sed timet aquas, quia rabidus. Prout nec timet aquas, quatenus odit animalia. bufo autem est animans nostri timidissimum, vtque ex odio sibi innato in nos, est sibi malè conscius (sic disponente diuina clementia.) Ita imagines illorum conceptuum penetrantes se mutuo, & comite, conferunt notam maximæ pusillanimitatis, intinctæ veneno odij. Hinc nempe neccatur imago terroris pestilentis, ab imagine lethalis odij, & Archeus noster ab Imagine pusillanimitatis terroris, tanquam in speculo, per applicationem zenexton intuetur; ac superioritatem, quam ante amiserat, propemodum reassumit. Ideaque Idea terroris, in bufone, odit, simulque imago odij terret bufonem, vnde venenum nostro terrori superinducit. Vtroque scilicet medio, imaginem terroris pestilentis, in Archeo perimit. Est nimirum in spiritualibus primitiua autophilantia. Cum originalis omnis monomachia sensitiuorum, non nisi ex præmeditatis conceptibus profluat: Vniuscuiusque autem conceptus Idea formetur in phantasia, ac entitatem induat ad aliquid deinceps agendum. Etenim vt imagines motuum faciendorum, desinunt in motus: sic & sensuum imagines deferuntur primùm intro, ad vteriores consiliorum deliberationes: moxque ibidem degenerant, in imagines apprehensionum, passionum, vel perturbationum: atque inde feruntur ad aliquid agendum in corpore, vel extra se, labunturque ac gliscunt iuxta directiones atque inclinationes passionum. Hactenus nimirum eiusmodi imagines determinant spiritus vitales, vel ipsas partes operatiuas viscerum, iuxta impressionem sibi propriam. Quod clarissimè enotescit in veneno rabidi. Qui, si nos formidaret, vt timet aquas, nos non impeteret, nec eius morsus nobis venenosus esset. Aranea namque, scorpio, &c. sint animalcula itacunda, quæque si nos feriant, sui veneniam in nos deponunt: vel potius, iræ venenum. Ancilla quædam subinde vescebatur ara-